ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL. 

EMPRESA CONTRATADA: PEDRO MAURO MALHANO 

CNPJ: 11.670.308/0001-60 

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 

PÁDUA 

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34 

VALOR GLOBAL:R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil, oitocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026